[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	19 октября 2016 года
	       №
	204

 г. Бокситогорск
О награждении Почетным дипломом
 совета депутатов Бокситогорского муниципального района

На основании ходатайства Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Бокситогорскому району Ленинградской области,              в соответствии с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,                                                     совет депутатов Бокситогорского  муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

1. Наградить Почётным дипломом совета  депутатов Бокситогорского муниципального района за образцовое исполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм, отличные показатели, достигнутые в оперативно-служебной деятельности, и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел:

 подполковника внутренней службы Чичуленкову Елену Георгиевну, начальника штаба Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Бокситогорскому району Ленинградской области,
старшину полиции Николаева Вадима Сергеевича, командира отделения отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции                 Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Бокситогорскому району Ленинградской области.

2. Премировать всех награжденных  согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 09.12.2015 № 127 в размере 3 500  рублей каждого.
Глава Бокситогорского
муниципального района                                                                     В.И.Тихонов

___________________________________________________________________
Разослано: ОБУ, Чичуленковой Е.Г., Николаеву В.С., в дело